
2024 年　元旦
有限会社デジックス・システムズ

代表取締役　鷲田 政義

謹んで新春のお慶びを申し上げます。

皆様におかれましては新春を清々しい気持ちでお迎えのこととお慶び申し上げます。

旧年中は格別のご厚情を賜り、誠にありがとうございました。

本年も前向きな姿勢で新たな成長へと繋がるような挑戦をするために、

社員一丸となって精進してまいります。

この新たな年が皆様のご健勝と貴社の益々のご発展を心よりお祈り申し上げるとともに、

本年も変わらずご愛顧を賜わりますようよろしくお願い申し上げます。


